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Министерство физической культуры и спорта Пензенской области
ПРОО "Федерация плавания Пензенской области"

ПЕРВЕНСТВО ПЕНЗЕНСКОЙ ОБЛАСТИ ПО ПЛАВАНИЮ СРЕДИ ЮНОШЕЙ И ДЕВУШЕК 11-13 ЛЕТ
г. Пенза, 30 октября - 01 ноября 2024г.

Дистанция 10 Юноши, 800m Вольный стиль 11 - 13 лет
30.10.2024 Результаты
Очки: FINA 2023

Место Фамилия, Имя спортсмена Г/р Команда rt Результат Очки Разряд

1. БАДЕЕВ, Тимофей 2011 1 СШОР Союз 9:21.04 493 1
50m: 29.69 29.69 250m: 2:48.97 34.83 450m: 5:12.35 35.97 650m: 7:35.58 35.72

100m: 1:04.08 34.39 300m: 3:24.73 35.76 500m: 5:47.94 35.59 700m: 8:11.80 36.22
150m: 1:38.68 34.60 350m: 4:00.49 35.76 550m: 6:23.77 35.83 750m: 8:47.40 35.60
200m: 2:14.14 35.46 400m: 4:36.38 35.89 600m: 6:59.86 36.09 800m: 9:21.04 33.64

2. ВАТОЛИН, Ярослав 2011 2 ПО СШОРввс 9:27.37 477 2
50m: 31.47 31.47 250m: 2:54.39 36.25 450m: 5:18.40 35.56 650m: 7:42.91 36.16

100m: 1:06.77 35.30 300m: 3:30.41 36.02 500m: 5:54.57 36.17 700m: 8:19.21 36.30
150m: 1:42.40 35.63 350m: 4:06.36 35.95 550m: 6:30.97 36.40 750m: 8:55.42 36.21
200m: 2:18.14 35.74 400m: 4:42.84 36.48 600m: 7:06.75 35.78 800m: 9:27.37 31.95

3. СЁМОЧКИН, Максим 2011 2 ПО СШОРввс 9:38.74 449 2
50m: 32.17 32.17 250m: 2:55.97 35.90 450m: 5:21.20 36.58 650m: 7:49.32 37.39

100m: 1:07.58 35.41 300m: 3:32.23 36.26 500m: 5:57.59 36.39 700m: 8:26.83 37.51
150m: 1:43.58 36.00 350m: 4:07.76 35.53 550m: 6:34.62 37.03 750m: 9:03.98 37.15
200m: 2:20.07 36.49 400m: 4:44.62 36.86 600m: 7:11.93 37.31 800m: 9:38.74 34.76

4. САЗОНОВ, Ярослав 2011 2 ПО СШОРввс 9:42.57 440 2
50m: 32.39 32.39 250m: 2:59.47 37.03 450m: 5:26.98 36.89 650m: 7:54.73 36.81

100m: 1:08.03 35.64 300m: 3:36.96 37.49 500m: 6:03.48 36.50 700m: 8:32.35 37.62
150m: 1:45.11 37.08 350m: 4:13.90 36.94 550m: 6:40.80 37.32 750m: 9:08.73 36.38
200m: 2:22.44 37.33 400m: 4:50.09 36.19 600m: 7:17.92 37.12 800m: 9:42.57 33.84

5. ГЛАЗКОВ, Николай 2011 2 СШОР Союз 9:48.63 427 2
50m: 32.21 32.21 250m: 2:59.81 37.40 450m: 5:28.90 37.54 650m: 7:58.90 37.66

100m: 1:08.26 36.05 300m: 3:37.15 37.34 500m: 6:06.76 37.86 700m: 8:35.87 36.97
150m: 1:45.33 37.07 350m: 4:13.92 36.77 550m: 6:44.08 37.32 750m: 9:13.22 37.35
200m: 2:22.41 37.08 400m: 4:51.36 37.44 600m: 7:21.24 37.16 800m: 9:48.63 35.41

6. ДОЛМАТОВ, Егор 2012 2 ПО СШОРввс 9:54.01 415 2
АНДРЕЕВ, Александр 2011 2 СШОР Союз 9:54.01 415 2

50m: 31.90 31.90 250m: 3:01.50 37.90 450m: 5:32.07 38.16 650m: 8:04.98 38.09
100m: 1:08.22 36.32 300m: 3:38.96 37.46 500m: 6:10.26 38.19 700m: 8:42.90 37.92
150m: 1:45.82 37.60 350m: 4:16.09 37.13 550m: 6:48.57 38.31 750m: 9:20.31 37.41
200m: 2:23.60 37.78 400m: 4:53.91 37.82 600m: 7:26.89 38.32 800m: 9:54.01 33.70

8. МАЛЯНОВ, Сергей 2012 2 ПО СШОРввс 9:57.68 408 2
50m: 32.41 32.41 250m: 3:02.02 38.46 450m: 5:36.84 38.94 650m: 8:09.52 38.02

100m: 1:08.32 35.91 300m: 3:40.86 38.84 500m: 6:14.29 37.45 700m: 8:47.37 37.85
150m: 1:45.57 37.25 350m: 4:19.05 38.19 550m: 6:53.20 38.91 750m: 9:25.83 38.46
200m: 2:23.56 37.99 400m: 4:57.90 38.85 600m: 7:31.50 38.30 800m: 9:57.68 31.85

9. РЫЛЯКИН, Тимофей 2012 2 Н.Ломов 9:59.36 404 2
10. БЫЧКОВ, Артем 2011 2 СШОР Союз 10:00.03 403 2

50m: 33.03 33.03 250m: 3:01.56 37.70 450m: 5:33.04 38.57 650m: 8:06.35 38.32
100m: 1:09.04 36.01 300m: 3:38.79 37.23 500m: 6:11.21 38.17 700m: 8:44.88 38.53
150m: 1:46.27 37.23 350m: 4:16.43 37.64 550m: 6:49.80 38.59 750m: 9:23.65 38.77
200m: 2:23.86 37.59 400m: 4:54.47 38.04 600m: 7:28.03 38.23 800m: 10:00.03 36.38

11. ИВАНКОВ, Дмитрий 2012 2 ПО СШОРввс 10:05.72 392 2
50m: 33.48 33.48 250m: 3:05.48 38.65 450m: 5:39.18 38.52 650m: 8:13.98 38.78

100m: 1:10.64 37.16 300m: 3:44.01 38.53 500m: 6:17.85 38.67 700m: 8:52.59 38.61
150m: 1:48.73 38.09 350m: 4:22.40 38.39 550m: 6:56.42 38.57 750m: 9:31.32 38.73
200m: 2:26.83 38.10 400m: 5:00.66 38.26 600m: 7:35.20 38.78 800m: 10:05.72 34.40

12. БАРАС, Лев 2012 ПО СШОРввс 10:08.00 387 2
13. ЦИБИСКИН, Мирослав 2011 2 СШОР Союз 10:13.14 378 2

50m: 33.52 33.52 250m: 3:06.07 38.89 450m: 5:45.29 39.75 650m: 8:21.50 38.92
100m: 1:10.37 36.85 300m: 3:45.78 39.71 500m: 6:24.22 38.93 700m: 9:00.30 38.80
150m: 1:48.20 37.83 350m: 4:25.67 39.89 550m: 7:03.67 39.45 750m: 9:37.81 37.51
200m: 2:27.18 38.98 400m: 5:05.54 39.87 600m: 7:42.58 38.91 800m: 10:13.14 35.33
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Министерство физической культуры и спорта Пензенской области
ПРОО "Федерация плавания Пензенской области"

ПЕРВЕНСТВО ПЕНЗЕНСКОЙ ОБЛАСТИ ПО ПЛАВАНИЮ СРЕДИ ЮНОШЕЙ И ДЕВУШЕК 11-13 ЛЕТ
г. Пенза, 30 октября - 01 ноября 2024г.

Дистанция 10, Юноши, 800m Вольный стиль , 11 - 13 лет

Место Фамилия, Имя спортсмена Г/р Команда rt Результат Очки Разряд

14. ДАШКИН, Константин 2011 2 ДЮСШ1 г.Кузнецк 10:16.30 372 2
50m: 33.32 33.32 250m: 3:08.55 39.13 450m: 5:45.99 39.69 650m: 8:24.04 39.44

100m: 1:10.87 37.55 300m: 3:48.07 39.52 500m: 6:25.25 39.26 700m: 9:02.85 38.81
150m: 1:50.14 39.27 350m: 4:27.07 39.00 550m: 7:04.17 38.92 750m: 9:40.41 37.56
200m: 2:29.42 39.28 400m: 5:06.30 39.23 600m: 7:44.60 40.43 800m: 10:16.30 35.89

15. ПЫЛЬНОВ, Вадим 2012 2 ПО СШОРввс 10:16.56 371 2
16. ЮЛДАШЕВ, Адель 2011 2 ДЮСШ1 г.Кузнецк 10:24.70 357 2
17. КАРТАШОВ, Артем 2012 2 Н.Ломов 10:28.40 351 2

50m: 35.39 35.39 250m: 3:13.03 39.93 450m: 5:52.47 39.91 650m: 8:32.29 39.90
100m: 1:14.18 38.79 300m: 3:52.53 39.50 500m: 6:32.31 39.84 700m: 9:13.01 40.72
150m: 1:54.32 40.14 350m: 4:32.39 39.86 550m: 7:12.41 40.10 750m: 9:53.29 40.28
200m: 2:33.10 38.78 400m: 5:12.56 40.17 600m: 7:52.39 39.98 800m: 10:28.40 35.11

18. ЗИНОВЬЕВ, Максим 2012 2 ПО СШОРввс 10:31.46 346 2
19. КУВШИНОВ, Александр 2012 2 ПО СШввс 10:34.90 340 2
20. ПАВЛОВ, Иван 2011 2 ПО СШОРввс 10:35.48 339 2
21. ГАВРИКОВ, Владислав 2011 2 ПО СШввс 10:38.47 334 2

50m: 35.70 35.70 250m: 3:14.95 41.09 450m: 5:57.51 41.17 650m: 8:41.11 41.92
100m: 1:14.58 38.88 300m: 3:55.40 40.45 500m: 6:39.31 41.80 700m: 9:21.22 40.11
150m: 1:54.40 39.82 350m: 4:36.50 41.10 550m: 7:20.33 41.02 750m: 10:01.05 39.83
200m: 2:33.86 39.46 400m: 5:16.34 39.84 600m: 7:59.19 38.86 800m: 10:38.47 37.42

22. ДЕМИН, Дмитрий 2012 2 Н.Ломов 10:43.52 327 2
23. ШИШКАНОВ, Илья 2013 2 ПО СШОРввс 10:46.15 323 2
24. ГУСЕНКО, Глеб 2012 3 ПО СШОРввс 10:46.66 322 2
25. МАЛЫШЕВ, Михаил 2012 2 ПО СШОРввс 10:48.05 320 2
26. ХРАМОВ, Роман 2012 2 ПО СШОРввс 10:49.24 318 2
27. БЕССАРАБОВ, Евгений 2013 3 ПО СШОРввс 10:51.51 315 2
28. МАНВЕЛЯН, Артур 2012 3 ПО СШОРввс 10:53.85 311 2
29. СОКОЛОВ, Роман 2011 3 Бессоновский район 10:56.59 308 2
30. ПОДЪЯЧЕВ, Евгений 2012 3 ПО СШввс 11:00.86 302 2
31. ОГАННИСЯН, Ваган 2012 3 ПО СШОРввс 11:03.25 298 3
32. БОРИСОВ, Илья 2011 3 ПО СШОРввс 11:03.43 298 3
33. СПИРИН, Максим 2012 3 ДЮСШ1 г.Кузнецк 11:03.84 298 3
34. ГУСТОВ, Никита 2012 3 ПО СШОРввс 11:04.56 297 3
35. ИСАЕВ, Андрей 2011 2 ПО СШОРввс 11:05.88 295 3
36. БОБКОВ, Дмитрий 2011 3 ПО СШввс 11:07.85 292 3
37. ЕЛИЗАРОВ, Дмитрий 2011 3юн ПО СШввс 11:08.71 291 3
38. ЛОГИНОВ, Дмитрий 2011 3 ПО СШОРввс 11:10.96 288 3
39. СУЛЕЙМАНОВ, Айдар 2012 3 ПО СШОРввс 11:12.63 286 3
40. БАЙКИН, Артём 2012 3 ПО СШОРввс 11:13.67 285 3
41. ОРДИН, Никита 2013 3 ПО СШОРввс 11:13.87 284 3
42. КОРНЕЕВ, Глеб 2011 3 ПО СШОРввс 11:20.36 276 3
43. ЧЕРНЕЦОВ, Ярослав 2013 3 Н.Ломов 11:20.96 276 3
44. ВАВЕЙКИН, Алексей 2012 3 ПО СШОРввс 11:21.01 276 3
45. БУРМИСТРОВ, Артём 2012 3 ПО СШОРввс 11:21.11 275 3
46. ЛЕБЕДЕВ, Мирон 2013 3 ПО СШОРввс 11:23.21 273 3
47. ЕЛКИН, Матвей 2011 3 ПО СШввс 11:27.49 268 3
48. УСКОВ, Глеб 2011 3 ПО СШввс 11:28.29 267 3
49. РУСАНОВ, Илья 2012 3 ПО СШввс 11:29.71 265 3
50. АНДРИЯНОВ, Никита 2011 3 ПО СШввс 11:35.65 258 3
51. ГАВРИКОВ, Илья 2012 3 ПО СШОРввс 11:35.76 258 3
52. ГАНИН, Артем 2012 3 ПО СШввс 11:36.96 257 3
53. КУРЕНКОВ, Руслан 2012 3 ПО СШОРввс 11:38.13 256 3
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Министерство физической культуры и спорта Пензенской области
ПРОО "Федерация плавания Пензенской области"

ПЕРВЕНСТВО ПЕНЗЕНСКОЙ ОБЛАСТИ ПО ПЛАВАНИЮ СРЕДИ ЮНОШЕЙ И ДЕВУШЕК 11-13 ЛЕТ
г. Пенза, 30 октября - 01 ноября 2024г.

Дистанция 10, Юноши, 800m Вольный стиль , 11 - 13 лет

Место Фамилия, Имя спортсмена Г/р Команда rt Результат Очки Разряд

54. ВЛАСОВ, Ярослав 2011 3 ПО СШввс 11:38.99 255 3
55. ДАШКИН, Тимофей 2013 3 ПО СШОРввс 11:44.93 248 3
56. КНАУЭР, Матвей 2012 3 ПО СШввс 11:46.54 247 3
57. ШИПЕЛЕВ, Кирилл 2013 3 Н.Ломов 11:46.85 246 3
58. БАХТЕЕВ, Борис 2013 3 ПО СШОРввс 11:47.10 246 3
59. ЮЛОСЬКОВ, Михаил 2011 3 ПО СШОРввс 11:47.17 246 3
60. БОЧКАРЕВ, Макар 2012 3 Н.Ломов 11:48.11 245 3
61. ЛОБЗАРЕВ, Серафим 2012 3 ПО СШОРввс 11:49.82 243 3
62. ЧЕВТАЕВ, Николай 2012 3 ПО СШОРввс 11:53.31 240 3
63. КУДАШОВ, Данил 2012 3 Н.Ломов 11:59.32 234 3
64. ГЛУХОВ, Егор 2013 3 ДЮСШ1 г.Кузнецк 12:03.29 230 3
65. ФЕДОСЕЕВ, Павел 2012 1юн ПО СШОРввс 12:04.99 228 3
66. ЧЕРНИКОВ, Матвей 2013 3 ПО СШОРввс 12:09.18 224 3
67. НАГАРЕВ, Антон 2013 1юн ПО СШОРввс 12:14.12 220 3
68. ХРАМОВ, Богдан 2013 1юн ПО СШОРввс 12:15.41 219 3
69. БАХТИН, Егор 2012 3 ПО СШввс 12:18.76 216 3
70. НЕМОВ, Алексей 2011 1юн ПО СШОРввс 12:20.11 215 3
71. ЕРМОШИН, Матвей 2012 1юн ПО СШввс 12:20.25 214 3
72. ЕВСТИФЕЕВ, Владимир 2012 1юн ПО СШввс 12:22.18 213 3
73. ЕЛИЗАРОВ, Михаил 2011 1юн ДЮСШ1 г.Кузнецк 12:23.16 212 3
74. ЗАЙЦЕВ, Матвей 2012 1юн ПО СШОРввс 12:23.98 211 3
75. ЛЯМИН, Олег 2013 1юн ПО СШОРввс 12:28.14 208 1юн
76. ЛОМАКИН, Максим 2012 1юн ПО СШввс 12:28.99 207 1юн
77. МЕТАЛЬНИКОВ, Артём 2012 1юн ПО СШввс 12:42.92 196 1юн
78. РЕЗЕПОВ, Денис 2012 3 СШОР Союз 12:45.68 194 1юн
79. ИВАНОВ, Владислав 2011 1юн ПО СШввс 12:47.94 192 1юн
80. КОЧЕЛАЕВСКИЙ, Егор 2013 1юн ПО СШОРввс 12:55.96 186 1юн
81. МОГУЧЕВ, Илья 2013 1юн ПО СШввс 12:58.36 184 1юн
82. БОНДИН, Григорий 2013 1юн ПО СШОРввс 13:07.42 178 1юн
83. ЕРЕМИН, Дмитрий 2013 1юн ПО СШОРввс 13:10.13 176 1юн
84. КАСИМОВСКИЙ, Иван 2013 1юн ПО СШОРввс 13:11.92 175 1юн
85. ГОЛУШКО, Артем 2013 1юн ПО СШОРввс 13:14.27 173 1юн
86. ГУЛЯЕВ, Ильнур 2011 1юн ПО СШввс 13:17.44 171 1юн
87. КАЗАКОВ, Леонид 2012 1юн ПО СШввс 13:18.01 171 1юн
88. АФАНАСЬЕВ, Станислав 2013 1юн ПО СШОРввс 13:32.21 162 1юн
89. КРУГЛИКОВ, Егор 2013 1юн ПО СШОРввс 14:10.13 141 1юн
90. ПЯТОЧКИН, Артем 2013 1юн ПО СШОРввс 14:25.39 134 1юн

DSQ БАДРЯГИН, Вадим 2012 3 ПО СШОРввс
DNS ПРОНЬКИН, Владислав 2011 2 ПО СШввс
DNS ГУЛЯЕВ, Ильдар 2011 1юн ПО СШввс
DNS РУДНЯЕВ, Александр 2012 2 ПО СШОРввс
DNS СВИСТУНОВ, Павел 2013 3 ПО СШОРввс
DNS ТРИФОНОВ, Матвей 2011 3 ПО СШОРввс
DNS КИРИЛЛОВ, Денис 2012 3 СШОР Союз
DNS МЕЛЬНИКОВ, Марк 2013 2 СШОР Союз


